Z ) Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia 

sanitarnego.-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

III. Kapitał Zakładowy 

(§ 8) 

(1) Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.411.835 złotych (trzy miliony czterysta jedenaście 

tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych) i dzieli się na 793.450 (siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt) akcji o wartości nominalnej 4,30 

złotych, w tym:----------------------------------------------------------------------------------------- 

(a) 12.400 (dwanaście tysięcy czterysta) akcji oznaczonych jako akcje serii A, od numeru 

1 do numeru 12.400, imiennych i uprzywilejowanych.------------------------------------- 

(b) 283.500 (dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji oznaczonych jako akcje 

serii B, od numeru 1 do numeru 283.500, imiennych i uprzywilejowanych.------------- 

(c)   8.000 (osiem tysięcy) akcji oznaczonych jako akcje serii C, od numeru 1 do numeru 

8.000, imiennych i uprzywilejowanych.------------------------------------------------------- 

(d) 59.865 (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć) akcji oznaczonych 

jako akcje serii C, od numeru 1 do numeru 59.865, imiennych i uprzywilejowanych.- 

(e)   11.916 (jedenaście tysięcy dziewięćset szesnaście) akcji oznaczonych jako akcje serii 

E, od numeru 1 do numeru 11.916, imiennych i uprzywilejowanych.-------------------- 

(f)  88.269 (osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć) akcji 

oznaczonych jako akcje serii F, od numeru 1 do numeru 88.269, imiennych i 

uprzywilejowanych.------------------------------------------------------------------------------ 

(g)  154.500 (sto pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset) akcji oznaczonych jako akcje serii G, 

zwykłych na okaziciela.------------------------------------------------------------------------- 

(h) 175.000 (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji oznaczonych jako akcje serii H, 

zwykłych na okaziciela.------------------------------------------------------------------------- 

(2) Spółka może wydawać akcje imienne i akcje na okaziciela.------------------------------------- 

(3) Za wyjątkiem akcji uprzywilejowanych każda akcja daje prawo do 1 głosu na Walnym

[...]

z ograniczoną odpowiedzialnością ABM Solid z siedzibą w Tarnowie.----------------------- 

(5) Na pokrycie akcji serii A i B zostało wniesione całe przedsiębiorstwo przekształconej 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością według stanu na dzień 31 stycznia 1999 roku o 

wartości 2.771.829,59 (słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt jeden tysięcy 

osiemset dwadzieścia dziewięć złotych i pięćdziesiąt dziewięć groszy) złotych wraz z 

aktywami, pasywami, istniejącą organizacją, klientami, stosunkami handlowymi i 

wszystkim co wchodzi w skład przedsiębiorstwa jako zorganizowanej całości.-------------- 

(6) Akcje serii A, B, C, D, E, F są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi co do głosu.

[...]

(12) Spółka może emitować obligacje, w tym również obligacje zamienne na akacje oraz 

obligacje z prawem pierwszeństwa.----------------------------------------------------------------- 

(§ 8
1
) 

(1) Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 6.823.670,00 złotych (sześć 

milionów osiemset dwadzieścia trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się nie 

mniej niż 1 (jeden) i nie więcej niż 15.869.000 (piętnaście milionów osiemset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,43 zł 

(czterdzieści trzy grosze) każda („Akcje”).  Emisja Akcji serii I w ramach warunkowego 

podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1, może być dokonana w ramach 

jednej lub wielu kolejnych transzach.--------------------------------------------------------------------